EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
 EDITAL Nº 007/2017

    O MUNICÍPIO DE MARIANO MORO, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO o presente EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO das inscrições abaixo

relacionadas, ao Processo Seletivo  Simplificado de 01 (uma)  vaga para  o cargo de Agente

Comunitário de Saúde – Micro-Área 1;  de 01 (uma)  vaga para  o cargo de Agente

Comunitário de Saúde – Micro- Área 4 e de 01 (uma)  vaga para  o cargo de Agente

Comunitário de Saúde –  Micro-Área 5,  de acordo com o cronograma do Edital nº 007/2017,

conforme segue:

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO-ÁREA 1

NOME INSCRIÇÃO

ANDRESSA LUIZA GAIDA ROGOSKI 002

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO-ÁREA 4

NOME INSCRIÇÃO

LETICIA MACIEL 003

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO-ÁREA 5

NOME INSCRIÇÃO

PATRICIA DA ROSA MACIEL 001

 Mariano Moro(RS), aos 18 de setembro de 2017.

Comissão:

Liliana Riedi Cassol    Marlova Faggion Ecco

Adriana Luiza Mattia Mettler